АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от __________________                                                  № ______

г. Оха

О внесении изменений в состав

рабочей группы по оценке кор-

рупционных рисков в админи-

страции муниципального обра-

зования городской округ

«Охинский», утвержденный

распоряжением администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский»

от 21.08.2023 № 571

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава му-

ниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

1. Внести в состав рабочей группы по оценке коррупционных рисков в

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»,

утвержденный распоряжением администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 21.08.2023 № 571 (далее – рабочая группа),

следующие изменения:

1.1. вывести из состава рабочей группы Мельнишина С.В.;

1.2. ввести в состав рабочей группы Михееву С.В., главного редактора

муниципального автономного учреждения «Редакция газеты «Сахалинский

нефтяник» муниципального образования городской округ «Охинский», членом

рабочей группы.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Сахалинский нефтя-

ник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального обра-

зования городской округ «Охинский»www.adm-okha.ru.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на за-

местителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Н.В. Нуйкину.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»             Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/